
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SERVIZI SOCIALI

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1166 DEL 01-09-2020

Registro Generale 1198

Matelica, li 21-09-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: CENTRO ESTIVO INFANZIA PER BAMBINI DAI 3 AI 6 ANNI-
ANNO 2020. LIQUIDAZIONE DI SPESA. CIG. N. 6657975EC4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Premesso che, nel mese di luglio 2020, il Comune di Matelica ha organizzato il
Centro Estivo infanzia, per bambini di età dai 3 ai 6 anni;

      Visto che, per la suddetta finalità, con atto n. 83 dell' 11.06.2020 la Giunta
Municipale emanava le modalità organizzative, nonché stabiliva i costi a carico degli
utenti sulla base del periodo di frequenza prescelto;

Vista la Determinazione del responsabile del settore Servizi Amministrativi n.
822 del 30/06/2020 con la quale si impegnava, per la realizzazione dell'iniziativa, la
somma complessiva presunta di € 9.448,72 con disponibilità per € 6.925,98 al Capitolo
66 art. 50 “Spese varie di funzionamento a favore della gioventù”, per € 1.500,00 al
Cap. 2976 “Anticipazione somme per servizi finanziati da altri enti e privati” e per €
1.022,74 al Capitolo 59 art. 1 “Spese somministrazione pasti - alunni scuola materna”
dell'esercizio corrente anno;

Considerato che alcuni bambini hanno chiesto la frequenza di qualche settimana
in più, usufrendo quindi di più pasti;

 Vista la documentazione prodotta dalla ditta "GMA RISTORAZIONE s.r.l. " - fattura
n. 146/E del 31/07/2020 di € 1.065,62 ( CIG n. 6657975EC4 )

che comprova il diritto del creditore al pagamento della somma di 1.065,62 € IVA
inclusa, dovuta per la fornitura dei pasti durante il Centro Estivo infanzia;

Verificata, a seguito del riscontro operato:

- la regolarità della prestazione;
- la rispondenza dei requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

Visto l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto il decreto sindacale n. 15 del 30/04/2020, con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

DISPONE

- liquidare alla ditta " GMA RISTORAZIONE s.r.l." la somma di € 1.065,62 inclusa
IVA, credito certo e liquido delle stesse nei confronti dell'Ente per le forniture relative
all'organizzazione del Centro Estivo infanzia per bambini dai 3 ai 6 anni– anno 2020;

- imputare la spesa di cui sopra per € 1.065,62 al Capitolo 59/1 “Spese
somministrazione pasti -alunni scuola materna" dell'esercizio corrente anno;

- trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile del Servizio Finanziario
dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, per le
procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai
sensi dell'art.28, comma quarto, del D.Lgs. 25 febbraio 1995, n.77.

RC

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Costantini Romina

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 08-09-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


